

Basın Bülteni

8 Temmuz 2024

TamART fotoğraf konuk sanatçı programı seçimi

Institut français Türkiye ve Korsika Üniversitesi Vakfı tarafından 25 Nisan'da başlatılan ve 6 Haziran 2024'te kapatılan TamART fotoğraf konuk sanatçı programı başvuru çağrısının ardından jüri, 27 başvuru arasından kısa listeye kalan yedi aday ile mülakat yapmak için 12 Haziran 2024'te toplandı. Jüri, fotoğraf dünyasının (Ka Atölye Ankara, 212 İstanbul Fotoğraf Festivali) yanı sıra Türkiye ve Korsika'daki kültür kurumlarından beş kişiden oluşuyordu. Sunulan projenin sanatsal kalitesi ve gerçekçiliği, fotoğraf tekniklerindeki ustalık ve misafir sanatçı programının temasını derinleştirme motivasyonu temel alınarak yapılan müzakere sonucunda jüri, kazanan olarak Sayın Mustafa Murat Kahya'yı seçti.



Institut français Türkiye'nin Korsika Üniversitesi Vakfı ortaklığıyla Corte'de (Korsika) sunduğu fotoğraf ihtisası, TamART – Ange Tomasi Burs programının bir parçasıdır. Bu, genç Türk sanatçılara Fransa'da ve Fransız fotoğrafçılarla çalışma fırsatı vererek onları tanıtmayı amaçlıyor. 2024 sonbaharında iki ay sürecek olan bu misafir sanatçı programı, kazanan fotoğrafçının Korsika'nın eşsiz ortamında dar görüşlülük ve göç kavramlarını ve gerçeklerini sorgulamasına olanak tanıyacak. Seçilen sanatçı, yaratıcı bir hibeden yararlanacak ve 2024/2025'te Türkiye ve Korsika'da sunulacak bir fotoğraf sergisi hazırlayacak.

Yetenekli bir fotoğrafçı olan Sayın Mustafa Murat Kahya daha önceki projelerinde de göç ve dar görüşlülük sorununa yakın temaları mekânları temel alan özgün bir yaklaşımla irdelemişti. Kahya, fotoğraf üretimlerini video, ses ve objelerle zenginleştiriyor. Bu rezidans sırasında gerçekleştireceği projede, adayı çevreleyen ve çaprazlayan limanlar ve nehirler üzerinden dış ve iç mekan arasındaki ilişkileri sorgulayacak ve adaya gelen göçmenlerin yaşanmış deneyimlerine bir göz atmamızı sağlayacak. Korsika'nın tarihi, kültürel ve ekonomik gerçeklerine dayanan ikamet temalarına (sınırlar, göçler ve dar görüşlülük) coğrafi yaklaşımı, özgünlüğü ve ustalığıyla jürinin beğenisini kazandı.

Basın Sorumlusu

Pınar Figen
Institut français Türkiye
Ulusal iletişim sorumlusu
T + 90 549 724 36 94
pinar.figen@ifturquie.org

Sancak mah. Konrad Adenauer cad.
No:30 Çankaya, Ankara
+ 90 (0) 312 408 82 40
www.ifturquie.org

Jüri ayrıca, sanatçıya yabancı bir ortamda kısa sürede hayata geçirilmesi gereken olan projenin gerçekçiliğine de ikna oldu. Institut français Türkiye ve Korsika Üniversitesi Vakfı tarafından önerilen misafir sanatçı programının, kariyeri için çok önemli bir anda bu sanatçının uluslararası gelişimine fayda sağlayacağını öngörmektedir.

Jüri konuk sanatçı programına başvuran tüm adayları, sunulan projelerin genel düzeyinin yüksek kalitede olmasını ve yetenekli sanatçıları tebrik ediyor. Bu genç sanatçıları yolculuklarına devam etmeye ve gelecekteki proje çağrılarına yeniden başvurmaya teşvik ediyor.

TamART hakkında detaylı bilgi için <https://www.ifturquie.org/tamart/>